
GU/S S155
10/08/2013
270270-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/4

10/08/2013 S155
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270270-2013:TEXT:IT:HTML

Italia-Sassari: Ecografi, ultrasonografi e apparecchi doppler
2013/S 155-270270

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari
Via M. Coppino 26
Punti di contatto: Servizio provveditorato economato e patrimonio
07100 Sassari
ITALIA
Telefono:  +39 0792830-662/615
Posta elettronica: tiziana.soro@aousassari.it, antonio.solinas@aousassari.it
Fax:  +39 0792830602
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.aousassari.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro: Azienda ospedaliero universitaria di Sassari (AOU di Sassari), via M. Coppino 26, 07100 Sassari Italia

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Fornitura suddivisa in lotti di n. 6 ecografi per vari Reparti dell'A.O.U. di Sassari - Lotto 1: CIG 4404472D43 ;
Lotto 2: CIG 4404496115; Lotto 3: CIG 4404546A55; Lotto 4: CIG 4404628DFF ; Lotto 5: CIG 440465651D;
Lotto 6: CIG 4404677671 CUP H88G10000190009

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Acquisto
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Lotto1: Clinica
Neurologica
Lotti 2, 3: Istituto di Scienze Radiologiche
Lotto 4: Clinica Ostetrica e Ginecologica
Lotto 5: Clinica Urologica
Lotto 6: U.O. di Anestesia e Rianimazione
Codice NUTS 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270270-2013:TEXT:IT:HTML
mailto:tiziana.soro@aousassari.it
mailto:antonio.solinas@aousassari.it
http://www.aousassari.it


GU/S S155
10/08/2013
270270-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/4

10/08/2013 S155
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/4

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Fornitura suddivisa in lotti di n. 6 ecografi per vari Reparti dell'A.O.U. di Sassari - Lotto 1: CIG 4404472D43 ;
Lotto 2: CIG 4404496115; Lotto 3: CIG 4404546A55; Lotto 4: CIG 4404628DFF ; Lotto 5: CIG 440465651D;
Lotto 6: CIG 4404677671 CUP H88G10000190009.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33112000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 442 332,84 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
Lotto 1: CIG 4404472D43 ; Lotto 2: CIG 4404496115; Lotto 3: CIG 4404546A55; Lotto 4: CIG 4404628DFF ;
Lotto 5: CIG 440465651D; Lotto 6: CIG 4404677671 CUP H88G10000190009

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2012/S 145-242342 del 31.7.2012

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Denominazione: Lotto 1: CIG 4404472D43 - CUP H88G10000190009
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

27.6.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Toshiba Medical Systems Srl
Via Canton 115
00144 Roma
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:242342-2012:TEXT:IT:HTML


GU/S S155
10/08/2013
270270-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/4

10/08/2013 S155
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/4

Valore: 67 625,84 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Denominazione: Lotto 2: CIG 4404496115; Lotto 3: CIG 4404546A55; Lotto 6: CIG 4404677671 CUP H88G10000190009
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

27.6.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Philips SpA
Via Mascheroni 5
20123 Milano
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 255 030 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Denominazione: Lotto 4: CIG 4404628DFF ; Lotto 5: CIG 440465651D; CUP H88G10000190009 (Offerte Pervenute -
Lotto 4: 7 - Lotto 5: 2)
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

27.6.2013

V.2) Informazioni sulle offerte

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Hitachi Medical Systems SpA
Via Edison 6
20090 Assago (MI)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 119 677 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì



GU/S S155
10/08/2013
270270-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/4

10/08/2013 S155
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/4

Indicare il o i progetti e/o il o i programmi: POR FESR 2007-2013 Asse II: Inclusione, Servizi Sociali, Istruzione
e Legalità – Obiettivo specifico 2.2 - Obiettivo operativo 2.2.2 – Linea di attività 2.2.2.a (Ammodernamento
tecnologico)

VI.2) Informazioni complementari:
Deliberazione di aggiudicazione n. 488 del 27/06/2013
Documentazione integrale su www.aousassari.it
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Sardegna
via Sassari 17
09124 Cagliari
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
8.8.2013

www.aousassari.it

